בעתירה לקבלת מידע נגד המדינה, אשר הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים, על-ידי חטיבת תוספי תזונה בלשכת המסחר תל אביב והמרכז (להלן: "החטיבה") ויוצג על-ידי משרדנו, בית המשפט פסק כי המדינה תישא בהוצאות העתירה.

רקע

בשלהי שנת 2018, פנתה החטיבה לראשונה למשיבה - המדינה, באמצעותנו, בבקשה לקבלת מידע בהתאם להוראות חוק חופש המידע, תשנ"ח – 1998 (להלן: "חוק חופש המידע").

פנייתה של החטיבה לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע, נתקלה בהתעלמות המדינה. בעקבות כך, פנתה החטיבה למדינה מספר פעמים נוספות בבקשה לקבלת מידע, אך נותרה ללא כל מענה מצד המדינה.

משהמידע המבוקש לא התקבל אצל החטיבה על אף חלוף לוחות הזמנים הקבועים בחוק חופש המידע, לא נותרה בידי החטיבה ברירה אלא להגיש עתירה ביום 7 באפריל 2019.